Lspumosos

A.O.C. Champagne

André Clouct Brul Reserve
Chardonnay, Pinot Noir y Pinot Meunier

Pol Roger Brul Reserve
Chardonnay, Pinot Noir y Pinot Meunier

M.C. Cuenca Rio Anoia

Raventos i Blanc “De Nit” 2021
Xare-lo, Parellada, Macabeo y Monashrell

Ravenltos i Blance “De la Finca” 2019
Xare-lo, Parellada y Macabeo

Raventos i Blanc “Texturas de Pedra” 2019
Xare-lo Vermell, Bastad Negre y Sumoll
VM. (Penedes)

Can Sumoi Anceshral Montonega 2021
Monlonega

Dulces
D.0. Jerez-Xerez-Sherry

Aranda Cream
Palomino y Pedro Ximénez Copa

Barbadillo La Cilla Pedro Ximénez
Pedro Ximénez Copa

D.O. Sierra de Mdlaga

MR 3/8
Moscalel de Alejandria Copa

50,00 €

75,00 €

27,00 €

35,00 €

40,00 €

25,00 €

24,00 €
450 €

26,00 €
6,50 €

32,00 €
800 €



Generosos
D.O. Jerez-Xerez-Sherry

Maestro Sierva FFino En Rama 28,00 €
Palomino Fino Copa 6,00€
1730 Fino en Rama 35,00 €
Palomino Fino Copa 7,00 €
Oloroso 1730 VORS 50,00 €
Palomino Fino Copa 10,00 €

D.O. Manzanilla de Sanlucar de Barrameda

Lalaca 16,00 €
Palomino Fino Copa 3,50 €
Barbadillo Amontillado Principe 12 Arios 28,00 €
Palomino Copa 7,00 €
Barbadillo Bota Unica 1/3 “El Cashillo” Amontillado 47,00 €
Palomino Copa 13,00 €
Barbadillo Bota Unica 2/3 “El Castillo” Palo Cortado 49,00 €
Palomino Copa 14,00 €
Barbadillo Bota Unica 3/3 “El Castillo” Palo Cortado 50,00 €
Palomino Copa 15,00 €
Barbadillo Amontillado Principe VORS 72,00 €
Palomino Copa 20,00 €
Barbadillo Palo Cortado Obispo Gascdn VORS 72,00 €
Palomino Copa 20,00 €
Barbadillo Oloroso Cuco VORS 72,00 €
Palomino Copa 20,00 €
Barbadillo Amontillado Reliquia +120 Arios 400,00 €
Palomino Copa 120,00 €
Barbadillo Palo Cortado Reliquia +120 Arios 400,00 €
Palomino Copa 120,00 €
Barbadillo Olorvoso Reliquia +120 Aros 400,00 €
Palomino Copa 120,00 €
Blancos

VM. (Sin Denominacion de Origen)

Cissus Solera Revelde 40,00 €
Verdejo y Palomino



Blancos

D.O. Biczo

Cesar Marquez “La Sabvacion” 2021
Godello
D.O. Ca. Rivja

Campeador Blanco 2022
Viura y Mabasia

La Bastid 2021
Viura, Garnacba Blanca y Mabasia

Remelluri Blanco 2018
11 Varvetales
D.O. Pago del Guijoso

El Beso de las Uvas 2021
Chardonnay Copa

D.O. Rias Baixas

Nora Sobre Lias
Albaririo Copa
Granbazan Ambar
Albariio
Nora da Neve
Albarino
D.O. Ribeiro
Gran Mein

Treixadura, Lado, Godello y Albariiio

D.O. Ribera del Duero

Dominio de Altauta 2021
Albillo Mayor

La Nava 2020
Albillo Mayor

D.O. Rueda
Rayos y Truenos L'Enfant
Verdejo

El Transistor 2021
Verdejo

32,00 €

30,00 €

34,00 €

70,00 €

24,00 €
4,00 €

24,00 €
4,00 €

29,00 €

39,00 €

35,00 €

40,00 €

90,00 €

22,00 €

30,00 €



Blancos

D.O. Valdeorras

Quinta do Sil 2023 22,00 €
Godello
Quinta do Sil O Barreiro 2023 25,00 €
Godello
Branco Sta. Cruz 2022 60,00 €
Godello
D.O. Vinos de Madvid
Marariones “Picarana” 32,00 €
Albillo Real
Rosados
D.O. Tierva del Vino de Zamora
FField Blend “Tradicion” 24,00 €
Tempranillo, Garnacha, Dona Blanca, Albillo Mayory Verdejo  Copa 4,00 €
Tinlos
D.O. Bierzo
Cesar Mdquez “Valtuille Vino de Villa” 31,00 €
Mencia y Alicante Bouchel
D.O. Benissalen
Can Verdura “Supernova” 28,00 €
Manlonegro
D.O. Ca. Rigja

Arviluke 20,00 €
Tempranillo y Viura Copa 3,50 €
lzadi Crianza 23,00 €
Tempranillo Copa 3,80 €
Baigorri Crianza 24,00 €
Tempranillo Magnum 40,00 €

Copa 400€
Campeador Reserva 32,00 €
Tempranillo, Garnacha y Graciano
Artuke “Paso Las Marnias” 38,00 €

Tempranillo y Ohras



Tintos
D.O. Ca. Rioja
Lanzaga
Tempranillo

Remellurt Reserva
Tempranillo, Garnacha, Mazuelo, Viura y Mabvasia

Viria Tondonia Reserva
Tempranillo, Graciano, Garnacha y Mazuelo

Macdn Cldsico
Tempranillo

Artuke “Escolladero”
Tempranillo, Garnacha y Viura

Co. de Vinos Telmo Rodriguez Tabuernigas 2019
Tempranillo

D.O.P. Guijoso

El Beso de las Uvas Tinko
Tempranillo, Garnacha Tinlorera y Ofras Copa

Ousia
Garnacha Fina

D.O. Ribera del Duero

Arrocal Roble
Tempranillo Magnum
Copa

Pruno
Tempranillo

Valtravieso Crianza
Tempranillo, Cabernet-Sauvignon y Merlof

Arvocal “Colmenares”
Tempranillo

-
Tresmano
Tempranillo

Dominio de Atauta
Tempranillo

43,00 €

43,00 €

60,00 €

65,00 €

72,00 €

95,00 €

24,00 €
4,00 €

32,00 €

20,00 €
35,00 €

3,50 €
23,00 €
26,00 €

31,00 €

45,00 €

50,00 €



Tintos

D.O. Ribera del Duero

Malallana 75,00 €
Tempranillo

Specimen N° 2 CVC 80,00 €
Tempranillo

D.O. Toro

Flor de Vetus 20,00 €
Tinta de Toro

D.O. Tierra del Vino de Zamora

FField Blend “Bonales” 24,00 €
Tempranillo, Garnacha, Dona Blanca, Albillo Mayory Verdejo  Copa 4,00 €

1.G.P. Vino de la Tierra de Cashlla

Viria Consolacion 18,00 €
Tempranillo Copa 3,00 €
L1 Ultimo Lobo 20,00 €
Tempranillo, Cabernel-Sauvignon y Merlof Copa 3,80 €
Capilla del Fraile P. Syrab Vieja 22,00 €
Syrab Copa 4,00 €
Reflejo de Micaela 2019 23,00 €
Bobal

Venta la Ossa TNT 2017 33,00 €

Tempranillo y Touriga Nacional

1L.G.P. Vino de la Tierra de Cediz

Nude 2024 24,00 €
Tintilla de Rola Copa 4,00 €

V. M. (Gredos)

+Altitud 2020 23,00 €
Garnacha Copa 4,00 €
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